
Rendelési 
sz.

Terméktípus Darabszám 
készletenként

Osztálypon-
tosság

Névleges méretek, mm Osztás mm Darabszám

​ ​ Darab ​ mm mm ​

4800003 404 46 K 1,001 – 1,009
1,01 – 1,09

1,1 – 1,9
1 – 9

10 – 100

0,001
0,01
0,1
1
10

9
9
9
9

10

4800000 404 46 0 1,001 – 1,009
1,01 – 1,09

1,1 – 1,9
1 – 9

10 – 100

0,001
0,01
0,1
1
10

9
9
9
9

10

4800001 404 46 1 1,001 – 1,009
1,01 – 1,09

1,1 – 1,9
1 – 9

10 – 100

0,001
0,01
0,1
1
10

9
9
9
9

10

4800002 404 46 2 1,001 – 1,009
1,01 – 1,09

1,1 – 1,9
1 – 9

10 – 100

0,001
0,01
0,1
1
10

9
9
9
9

10

MarGage 404. Mérőhasáb-készlet acélból

•	 A mérőhasábok helytakarékos 
függőleges elrendezése

•	 K osztálypontosság
•	  Referencia etalon, különösen a 

hozzárendelt mérőlaboratóri-
umok etalonjainak, pl. az 
alatta lévő pontossági osztályok 
mérőhasábjainak kalibrálásához. 
Igény esetén DKD (Német 
kalibrálási szolgálat) által 
kibocsátott kalibrálási tanúsítván-
nyal szállítjuk, melyben minden 
mérőhasábnál megtalálható a 
névleges mérettől való eltérés. 

•	 0 osztálypontosság
•	 A legmagasabb pontossági köve-

telményeknek való megfelelés 
biztosításához. Mérőhasábokat 
és nagyon pontos mérőeszkö-
zöket kalibráló mérőlaboratóriu-
mokban és finom mérőterekben 
az alapmértékként történő 
használatra. 

•	 1. osztálypontosság
•	 Magas pontossági követelmé-

nyekhez. Összehasonlító 
mérőhasábként mérőszobának. 
Különösen pontos mérések 
végrehajtásához. Kijelzős 
mérőeszközök beállítására. Pon-
tos idomszerek vizsgálatához.

•	 2. osztálypontosság
•	  IT 6 és IT 7 minőségű munkai-

domszerekhez. Kijelzős 
mérőeszközök beállításához 
Pontos méretek vizsgálatához a 
készülékgyártásban. 

•	 Szállítási terjedelem: Fa doboz 
áttekinthető feliratcsíkokkal, 
Mahr kalibrálási jegyzőkönyv

•	 Hőtágulási együttható: 11,5 x 
10– 6 K– 1

​

Műszaki adatok

Tartozékok

Rendelési 
sz.

Termékmegnevezés Terméktí-
pus

​   ​

4800140 Síküveg, Ø = 45 mm 421

4800142 Fa csipesz 423

4800130 Tartozékok karbantartáshoz 424

MarGage | Etalonok, idomszerek 405

​


